（三）转让价款及支付

1、转让价格：

甲方将本协议项下转让标的以￥1,000元（大写：人民币壹仟元）转让给乙方。

2、其他应支付款项

（1）乙方应支付甲方对标的企业全部债权，截止本协议签订日，应付债权款为￥220,653,545.56

元，其中借款本金为￥200,461,023.4元，利息为￥20,192,522.16元，本协议签订日至乙方付清应付债

权款之日的新增利息按实计取。 乙方在支付上述债权款时，所付金额优先支付利息，利息计算至方付清

全部应付债权款之日。

（2）乙方应支付交易服务费￥1,202,568元（大写：人民币壹佰贰拾万贰仟伍佰陆拾捌元）。

3、支付方式：

采用一次性付款方式， 乙方应当在本协议签署之日起5个工作日内向杭交所指定账户支付交易服

务费、股权交易价款及全部债权款等交易资金（本协议签署当日，乙方交纳的交易保证金￥44,000,

000元（大写：人民币肆仟肆佰万元整），冲抵交易服务费，多余部分（若有）转为履约保证金，待应支付

的剩余交易资金全部到账后，履约保证金再转为相应等额的最后一笔债权款）。

（四）产权交易的交割及期间损益处置

1、乙方签署本协议并按时足额付清交易服务费、交易价款、全部债权款等交易资金后，经甲方同意